

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 201-2022

Entidad/Organización de la Entidad	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
N° de identificación	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CANTIDAD Y/O VALORES		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									CMH	(Información Actual)	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad
1	10/11/2022	201-2022 N° 179-2022-DRE-UNE	INCUBADORA DE EMPRESAS	95.22.4615.0001	IMPRESORA 3D	26.32.21	S/ 20.000.00	UNIDAD					1	S/ 20.000.00
2	10/11/2022	201-2022 N° 179-2022-DRE-UNE	INCUBADORA DE EMPRESAS	74.22.2358.0008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	26.32.11	S/ 7.000.00	UNIDAD					1	S/ 7.000.00
3	10/11/2022	201-2022 N° 179-2022-DRE-UNE	INCUBADORA DE EMPRESAS	95.22.6844.0001	PROYECTOR	26.32.33	S/ 5.000.00	UNIDAD					1	S/ 5.000.00
4	14/10/2022	201-2022 N° 135-2022-UNO-PG-CEP-UNE	UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y PROCESOS	09.11.0007.00-1	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1	S/ 20.08	UNIDAD					4	S/ 80.24
5	14/11/2022	201-2022 N° 115-2022-DEFCU-FACI	ESCUELA PROFESIONAL DE CIENCIAS NATURALES	51.30.0014.0022	CAMARA INTEGRADA DIGITAL PARA MICROSCOPIO BINOCULAR	2.6.3.2.1.	S/ 0.000.00	UNIDAD					0	S/ 36.000.00
6	20/11/2022	201-2022 N° 152-2022-LURC-OTI	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	74.08.9950.0001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU	2.6.3.2.31	S/ 5.000.00	UNIDAD					20	S/ 100.000.00
7	20/11/2022	201-2022 N° 152-2022-LURC-OTI	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	74.08.8037.0001	MONITOR LED	2.6.3.2.31	S/ 1.000.00	UNIDAD					20	S/ 20.000.00
8	20/11/2022	201-2022 N° 152-2022-LURC-OTI	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	74.22.9070.0001	PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA	2.6.3.2.11	S/ 20.000.00	UNIDAD					2	S/ 40.000.00
9	20/11/2022	201-2022 N° 152-2022-LURC-OTI	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	95.22.8586.0022	TELEVISOR LED 50 In	2.6.3.2.3.3	S/ 4.000.00	UNIDAD					2	S/ 8.000.00



10	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUPC-OTI)	(Oficio 17-531-2022(LUPC-OTI))	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	95.22.8117.0080	SWITCH PARA RED CORE (PRINCIPAL) DE 10 PUERTOS GIGABIT BASE TX	2.6.3.2.3.3	S/	12,000.00	UNIDAD	1	S/.	12,000.00	1	S/.	12,000.00
11	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUPC-OTI)	(Oficio 17-531-2022(LUPC-OTI))	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	95.22.8117.0005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6.3.2.3.3	S/	10,100.00	UNIDAD	10	S/.	101,600.00	10	S/.	101,600.00
12	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUPC-OTI)	(Oficio 17-531-2022(LUPC-OTI))	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	95.22.8117.0006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	2.6.3.2.3.3	S/	10,400.00	UNIDAD	10	S/.	166,400.00	10	S/.	166,400.00
13	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1.	S/	20.08	UNIDAD	12	S/.	240.72	3	S/.	60.18
14	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	09.11.0007.0112	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL X 15	2.3.1.1.1.1.	S/	22.50	UNIDAD	12	S/.	270.00	12	S/.	270.00
15	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	85.97.0008.0285	TELA FRANELA X 1.70 m DE ANCHO COLOR ROJO	2.3.1.2.1.2.	S/	4.50	METRO	2	S/.	9.00	2	S/.	9.00
16	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	76.75.0058.0004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1.	S/	60.00	UNIDAD	4	S/.	320.00	4	S/.	320.00
17	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	76.75.0048.0081	PMC PARA MOUSE IMPRESO	2.3.1.5.1.1.	S/	15.00	UNIDAD	4	S/.	60.00	4	S/.	60.00
18	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.02.0013.0142	BANDERITA SEÑALIZADORA 2 cm X 5 cm X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2.	S/	2.50	UNIDAD	20	S/.	50.00	20	S/.	50.00
19	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.02.0001.0081	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 4 yd	2.3.1.5.1.2.	S/	1.30	UNIDAD	2	S/.	2.60	2	S/.	2.60
20	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.02.0001.0040	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2.	S/	1.30	UNIDAD	2	S/.	2.60	2	S/.	2.60
21	2019/0022	2019/0022 17-531-2022(LUP)	(Oficio 17-531-2022(LUP))	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.02.0001.0053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 75 yd	2.3.1.5.1.2.	S/	3.40	UNIDAD	2	S/.	6.80	2	S/.	6.80



22	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.50.0002.0024	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	2.3.1.5.1.2.	S/	4.00	UNIDAD	6	S/.	24.00	6	S/.	24.00
23	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.50.0008.0084	DISPENSADOR PARA NOTAS AUTODHESIVAS SIMPLES	2.3.1.5.1.2.	S/	5.00	UNIDAD	2	S/.	10.00	2	S/.	10.00
24	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	44.36.0013.0143	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm	2.3.1.5.1.2.	S/	24.00	EMPAQUE X 50	2	S/.	48.00	2	S/.	48.00
25	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	44.36.0013.0119	ESPIRAL DE PLASTICO 14 mm	2.3.1.5.1.2.	S/	30.00	CIENTO	1	S/.	30.00	1	S/.	30.00
26	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	44.36.0013.0099	ESPIRAL DE PLASTICO 20 mm TRANSPARENTE	2.3.1.5.1.2.	S/.	24.00	EMPAQUE X 25	1	S/.	24.00	1	S/.	24.00
27	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	44.36.0013.0082	ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm	2.3.1.5.1.2.	S/	0.50	UNIDAD	1	S/.	0.50	1	S/.	0.50
28	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.06.0005.0217	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPAY CONTRATAPE TRANSPARENTE	2.3.1.5.1.2.	S/	4.00	UNIDAD	35	S/.	140.00	20	S/.	80.00
29	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.06.0006.0044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2.	S/	4.80	UNIDAD	10	S/.	48.03	1	S/.	4.80
30	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.03.0005.0110	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	2.3.1.5.1.2.	S/	8.00	UNIDAD	5	S/.	40.00	5	S/.	40.00
31	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	76.75.0059.0037	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 2 TB	2.3.1.5.1.2.	S/	330.00	UNIDAD	4	S/.	1,320.00	4	S/.	1,320.00
32	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	76.75.0005.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2.	S/	43.00	UNIDAD	4	S/.	172.00	4	S/.	172.00
33	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	44.36.0012.0031	MICA PARA ANILLAR TIPO CATEDRAL TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.	S/	120.00	CIENTO	1	S/.	120.00	1	S/.	120.00
34	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.60.0011.0002	MIMA DE LAPIZ DE 2 mm TK X 10	2.3.1.5.1.2.	S/	20.00	UNIDAD	2	S/.	40.00	2	S/.	40.00
35	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2.	S/	34.00	EMPAQUE X 500	21	S/.	714.00	6	S/.	204.00
36	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2.	S/	34.00	EMPAQUE X 500	15	S/.	510.00	10	S/.	340.00
37	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2.	S/	26.35	EMPAQUE X 500	6	S/.	210.90	5	S/.	131.75
38	24/10/2022	20/10/2022 1° 531.0022(LUP)	(C/lea)	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2.	S/	26.35	EMPAQUE X 500	10	S/.	263.50	10	S/.	263.50



39	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2.	S/	26.54	EMPAQUE X 500	10	S/.	265.40	7	S/.	185.76
40	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2.	S/	26.85	EMPAQUE X 500	8	S/.	213.20	5	S/.	133.25
41	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2.	S/	26.85	EMPAQUE X 500	10	S/.	266.50	10	S/.	266.50
47	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.	S/	6.85	EMPAQUE X 500	40	S/.	354.00	40	S/.	354.00
43	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.	S/	6.85	EMPAQUE X 500	20	S/.	177.00	20	S/.	177.00
44	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.	S/	6.85	EMPAQUE X 500	50	S/.	442.50	50	S/.	442.50
45	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.	S/	6.85	EMPAQUE X 500	60	S/.	511.00	50	S/.	442.50
46	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2.	S/	8.85	EMPAQUE X 500	30	S/.	265.50	30	S/.	265.50
47	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	47.51.0003.0981	PORTA NOTAS ECOLÓGICO IMPRESO 12 cm X 12 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	2.3.1.5.1.2.	S/	3.00	UNIDAD	4	S/.	12.00	4	S/.	12.00
48	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.60.0007.0002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3.1.5.1.2.	S/	2.00	UNIDAD	103	S/.	206.00	103	S/.	206.00
49	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71.06.0010.0437	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2.	S/	1.00	CIENTO	1	S/.	1.00	1	S/.	1.00
50	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	767.40063108	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 7227 NEGRO	2.3.1.5.1.2.	S/	471.53	UNIDAD	4	S/.	1.888.11	3	S/.	1.414.58
51	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	13.92.0010.0014	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 05 g	2.3.1.5.3.1.	S/	2.00	UNIDAD	3	S/.	6.00	3	S/.	6.00
52	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	13.30.0037.0192	JUEGO DE LIMPIEZA PARA LAPTOP X 3 PIEZAS (ESCOBILLA, PAÑO, LIQUIDO LIMPIADOR)	2.3.1.5.3.1.	S/	15.00	UNIDAD	2	S/.	30.00	2	S/.	30.00
53	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	26.16.0045.0572	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 TOMAS	2.3.1.5.4.1.	S/	35.00	UNIDAD	3	S/.	105.00	3	S/.	105.00
54	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	35.39.0001.0002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 160° X 1 L	2.3.1.5.99.99.	S/	13.00	UNIDAD	20	S/.	260.00	20	S/.	260.00
55	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	76.14.0003.0130	JUEGO DE FUNDAS DE PLASTICO PARA EQUIPO DE COMPUTO X 3 PIEZAS	2.3.1.7.1.1.	S/	100.00	UNIDAD	4	S/.	400.00	4	S/.	400.00
56	24/10/2022	2014-0001 OFICINA N° 531-2022-LUP	UNIDAD DE PRESUPUESTO	64.61.0005.0450	ROCIADOR DE PLASTICO 500 mL	2.3.1.7.1.1.	S/	5.00	UNIDAD	5	S/.	25.00	5	S/.	25.00



57	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-UP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	495700290005		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	2.3.1.8.2.1.	S/	65.00	PAR	35	S/.	2.275.00	35	S/.	2.275.00			
58	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	4957000410161		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 25	2.3.1.6.2.1.	S/	65.00	UNIDAD	10	S/.	650.00	10	S/.	650.00			
59	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	5033160250065		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd	2.3.1.89.1.89.	S/	6.00	UNIDAD	3	S/.	18.00	3	S/.	18.00			
60	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	602000010081		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1.	S/	1.00	SERVICIO	3000	S/.	3.000.00	1	S/.	3.000.00			
61	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	602000010081		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1.	S/	1.00	SERVICIO	1	S/.	1.00	1	S/.	1.00			
62	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	767500580004		MOUSE OPTICO	2.3.1.5.1.1.	S/	48.00	UNIDAD	3	S/.	147.00	3	S/.	147.00			
63	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	740885000013		TECLADO-KEYBOARD CON PUERTO USB	2.6.3.2.3.1.	S/	31.00	UNIDAD	3	S/.	93.00	3	S/.	93.00			
64	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	S/	1,485.84	UNIDAD				1	S/.	1,485.84			
65	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	S/	1,485.84	UNIDAD				1	S/.	1,485.84			
66	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	740880370001		MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	S/	900.00	UNIDAD				1	S/.	900.00			
67	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	740880370001		MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	S/	900.00	UNIDAD				1	S/.	900.00			
68	24/10/2022	20/1/2022 17/531/2022-LP)	(Oficia	UNIDAD DE PRESUPUESTO	742260700001		PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA	2.6.3.2.2.1	S/	10,265.30	UNIDAD				1	S/.	10,265.30			
Total General en S/.												3653	S/.	356,309.76	981	S/.	354,544.35	62	S/.	251,116.82

La presente información fue generada automáticamente por lo que en caso de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


Abog. Jorge Antonio Guerrero Quijpe
 DIRECTOR
 Oficina de Abastecimiento




Abog. Rocio de Milagro Callupe Chávez
 DIRECTORA